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Världssamfundet kräver slut på USAs blockad av Kuba

	 

 

 Världssamfundet kräver slut på USAs blockad av Kuba

Trots krav och påtryckningar från Vita Huset att världens regeringar skulle rösta emot Kubas resolution mot blockaden i FN röstade

165 länder för Kuba och bara sju röstade med USA. Den US-amerikanske representanten ljög hejdlöst och återbringades till

ordningen av Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez. Ett av de sju länderna som röstade med USA var Ukraina, som också

meddelade att det stänger sin ambassad i Havanna. Tacken för att Kuba gratis behandlade tusentals offer efter kärnkraftsolyckan i

Tjernobyl?
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 Kuba varken säljer sig eller ger upp

Onsdagen den 29 oktober 2025 fördömde FN:s generalförsamling återigen med stor majoritet USA:s blockad mot Kuba, som har

varit i kraft sedan 1962, och krävde att den omedelbart upphör. Världens åsikt är tydlig: 165 stater uppmanade USA att upphäva sin

blockad mot Kuba, 12 lade ner sina röster och endast 7 röstade emot, däribland de huvudsakliga förövarna (USA, Israel, Ukraina,

Argentina, Ungern, Paraguay och Nordmakedonien). För att undvika ett nederlag som de senaste årens skickade

Trump-administrationen nyligen brådskande hotbrev till andra regeringar världen över och krävde på ett härskaraktigt sätt att de inte

skulle rösta för resolutionen! Detta hade uppenbarligen viss effekt.
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Resolutionen har titeln ?Nödvändigheten av att upphäva det ekonomiska, kommersiella och finansiella embargot som Förenta

staterna har infört mot Kuba?. För 33:e gången framfördes det internationella samfundets entydiga krav till USA. I de mer än tre

dussin stödjande uttalanden från ambassadörer från olika stater och grupper av stater framgick det tydligt att det finns ett starkt

missnöje med den US-amerikanska regeringen, som ignorerar och bortser från allt detta. En historisk bottennivå var det lögnaktiga

och upprörande hattalet av den US-amerikanske FN-representanten Mike Waltz. Han upprepade hela arsenalen av lögner som

fabricerats och spridits i Washington och Florida. Dessa motbevisades med fakta, precision och konkreta exempel av Kubas

utrikesminister Bruno Rodríguez Parilla och avslöjades som falska i linje med den ökända lögnaktiga Trump-administrationen.

Den US-amerikanska blockaden, som har varit i kraft sedan 1962, är ett brott mot internationell rätt och bryter mot alla principer i

FN-stadgan, mänskliga rättigheter och handelsrätt. Skadorna på hälso- och sjukvårdssystemet är särskilt dramatiska. Till exempel

motsvarar 16 dagars blockad Kubas årliga behov av läkemedel på dess lista över nödvändiga läkemedel. Dessutom drabbas ett

ökande antal länder, företag, banker och föreningar av de ?extraterritoriella effekterna?. Detta beror på att US-amerikanska

institutioner straffar sådana utländska aktörer för att de samarbetar eller handlar med kubanska institutioner och partner. Det ständigt

växande US-amerikanska ekonomiska kriget eskalerades ytterligare av Trump, som lade till Kuba på sin godtyckligt skapade lista

över stater som påstås stödja terrorism (SSoT) ? en typisk Trump & MAGA-förvrängning av verkligheten. Enligt Kubas

uppskattningar skulle den kubanska ekonomin ha kunnat växa med 9,2 procent 2024 ? utan de amerikanska sanktionerna.

Våra krav: Den ekonomiska, finansiella och handelsmässiga blockaden mot Kuba måste äntligen upphöra! Det tydliga resultatet av

omröstningen i FN:s generalförsamling måste respekteras. EU måste äntligen agera!

Netzwerk Cuba 251029, redigerat (ZT)

 

 

"Extraterritoriell? Men världen är vår!"

Nytt misslyckande för Washington

Washington har i flera veckor försökt tvinga världen att rösta mot Kubas årliga resolution i FN som motsätter sig USA:s embargo.

Det fungerade inte.

Trots ökat tryck från USA röstade en överväldigande majoritet av länderna för 33:e gången i onsdags för att fördöma USA:s

blockad. 165 nationer röstade för resolutionen mot embargot, medan sju röstade emot. 12 lade ner sina röster. Efter

FN-omröstningen sa Ukrainas utrikesminister att hans regering hade beslutat att stänga sin ambassad i Havanna.

Representanter från hela världen tog plats på generalförsamlingens podium för att stödja Kuba och fördöma USA:s sanktioner.

?Resolutionen måste genomföras omedelbart och effektivt?, sade Kinas ambassadör vid FN. ?Det är skandalöst att USA, istället för
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att upphöra med sina sanktioner mot Kuba, har fördubblat dem genom att sätta upp Kuba på listan över stater som stöder terrorism.?

Embargot ?förblir ett tydligt brott mot FN-stadgan och internationell rätt?, sade Barbados ambassadör vid FN som representant för

de 14 medlemmarna i Karibiska gemenskapen (CARICOM). ?I mer än tre decennier har generalförsamlingen, med stadgan som

vägledning, talat klart och tydligt. Detta embargo måste upphöra.?

På uppdrag av den alliansfria rörelsen, som omfattar 121 länder, sade Iraks delegat att ?den direkta och indirekta skada som

embargot mot Kuba orsakar är enorm. Det påverkar alla sektorer av ekonomin, inklusive folkhälsa, nutrition, jordbruk,

energisystem, samt handel, investeringar, turism och bankväsende.?

?Tack vare Kubas insatser har många länder utvecklat sin vetenskapliga och tekniska potential?, sade Ugandas representant på

uppdrag av G77-gruppen och Kina. ?Vi uppmanar det internationella samfundet att intensifiera sina ansträngningar för att få

embargot upphävt, inte bara för att förbättra Kubas framtidsutsikter, utan också för att hjälpa alla medlemmar i det globala

samfundet i deras strävan att fullt ut förverkliga sin ekonomiska och sociala utveckling.?

För mer om vad latinamerikanska ledare sa i debatten:  YouTube Video: YouTube.com/watch?v=G8jS4GVx-T4 

 

 

USAs representant ljuger hämningslöst

Under sitt inlägg i FN uppmanade USA:s ambassadör Michael Waltz världen att ställa sig på USA:s sida i motståndet mot

resolutionen och sa att han skulle ?ställa saker till rätta? och ?korrigera falska nyheter?. Han fortsatte sedan med att leverera den ena

falska uppgiften efter den andra. Waltz hävdade att Kuba ?stöder terroristorganisationer?, att landet ?stöder? karteller som bedriver

handel med ?människor, droger och vapen? och ?har undergrävt demokratierna? i västra halvklotet. Det finns inga trovärdiga bevis

som styrker något av dessa påståenden.

Waltz förnekade också att det finns en amerikansk ?blockad? mot Kuba. USAs tjänstemän och politiker har vacklat mellan att hävda

att det inte finns någon blockad och att rättfärdiga sin hårda politik som har isolerat Kuba från resten av världen. Det uttalade syftet

med USA:s blockad, att hindra Kuba från att ha normala ekonomiska relationer med omvärlden, är inte bara verkligt, utan också

kodifierat i en omfattande uppsättning lagar och förordningar.

Under Waltz tal tog Bruno Rodríguez upp en ordningsfråga och avbröt honom mitt i en mening. ?Detta är FN:s generalförsamling,

inte en Signal-chatt?, sade han.

Trots Trump-administrationens eskalerande retorik och påtryckningar lyckades den i slutändan bara påverka ett fåtal fler länder än
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vanligt. Förutom USA och Israel röstade även Ukraina, Argentina, Paraguay, Ungern och Nordmakedonien mot resolutionen.

 

 USAs ljugande FN-ambassadör Mike Waltz. Foto: Wikimedia

Belly of the Beast, redigerat 251029 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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